(Avenida Deputado Ulisses Guimaraes). 

RELATORIO 

0 Projeto de Lei em pauta foi encaminhado a este Relator para 
analise e Parecer quanto aos aspectos pertinentes. 

Este Projeto visa obter autorizacao para abertura de credito 
especial ao Orcamento Programa 2017, no valor de R$ 9.156,07 (nove mil cento e 
cinquenta e seis reais e sete centavos) ao Departamento de Obras e Servicos 
Pajicos. 	

A abertura do credito objetiva a a Manutencao da Diretoria de 
Obras e Servicos Publicos para pagamento de indenizacOes e a restituicao de 
recursos a Uniao, para conclusao da prestacao de contas final do Contrato de